ימול עורלת לבבו, ויהיה שם שמים מתאהב על ידו ילמד אחרים לאהוב את ה', באימה יסוד ו' כא'

יעשה חסד גם עם פיו. יתפלל לה' על החוכמה, יתפלל על אחרים ולא רק לעצמו ביראה מלכות ז' כב'

זהירות מקנאה, אכזריות, כעס, שנאת חינם. דקדוק בשמירת קדושת התורה, ובמילי דאבות, הדגשות מיוחדות:

)וספרתם לכם( ברכות ונזיקין.

בעיר (1777)נולד בשנת ה'תקל"ח -האדמו"ר הרב שלמה יהודה לייב מלענטשנא
רישא. עוד מילדותו ניכר כי שומר על פיו בצורה מדהימה ומעולם לא שח שיחה בטילה.
לפני שהגיע לעול תורה ומצוות התייתם מאביו הגדול. בימי שחרותו היה רגיל להשכים
קום לפני שהאיר היום להתפלל עם הנץ החמה, ואז לשקוד על תלמודו ברציפות עד

לתפילת המנחה.

לאחר פטירת רבו, ה'חוזה מלובלין' זיע"א, התחילו להפציר בו (1815)ה בשנת ה'תקע"
רבות, כדי שיקבל עליו את עול ההנהגה, אבל רבינו סירב לכך. אולם אז, יום רדף יום,
צרה גררה צרה, עד שרבינו ראה כי אין ברירה ועליו לקבל את עול הציבור ולשמש

כאדמו"ר.

רבים פנו אליו ונושעו. בעל .שך עבר ללענטשנאגר בהתחלה בעיירה בוקאווסק ובהמ
הקודש. ענוותן מופלא. התמדתו בתורה הקדושה היתה עצומה. בשנתו האחרונה, -רוח

נגזרה גזירה על בני ישראל שבפולין שילקחו לעבודת הצבא, אבל רבינו אחז בזקנו
ואמר: "כל זמן שאהיה חי בעולם, לא אניח זאת".

ן לחייו של רבינו, אמר: "חצי הסדר השני יארך שלושים בליל הסדר ה'תר"ג האחרו
66-. חי כ(1843)שנה". לאחר מספר ימים נפטר בחול המועד פסח י"ט ניסן ה'תר"ג

שנים. ציונו בלענטשנא שבפולין. בנו, ר' יהושע, הנהיג את עדתו ונפטר לאחר שלושים
למפרע. שנה. אז הבינו הכול, כי רוח הקודש נשמעה מפיו ודבריו הובנו

האדמו"ר ר' מנחם מרבותיו:מרת שרה פייגא. אשתו:)היה צדיק נסתר(.